



**Investeringselskabet af 18.  
December 2009 ApS**

Bispevej 2  
2400 København NV  
CVR-nr. 32657281

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2021

---

**Anders Lemvig**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Investeringselskabet af 18. December 2009 ApS

Bispevej 2

2400 København NV

CVR-nr.: 32657281

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Ino Abraham Dimsits

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og administrere aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber samt øvrig aktivitet beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udviser et overskud på 1.552 t.kr. mod et overskud på 3.840 t.kr. i 2019.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er fortsat aktuelt i månederne efter 31.12.2020. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift i selskabet, ligesom selskabets leverandører, kunder og øvrige samarbejdspartnere kan blive påvirket.

Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(86.000)	(87.945)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(86.000)</b>	<b>(87.945)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.348.567	4.176.016
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.144.777	2.996.122
Andre finansielle indtægter		0	66
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.797.352)	(2.540.079)
Andre finansielle omkostninger		(883)	(798.693)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.609.109</b>	<b>3.745.487</b>
Skat af årets resultat	1	(57.319)	94.716
<b>Årets resultat</b>		<b>1.551.790</b>	<b>3.840.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Henlagt til fremtidige uddelinger		0	4.176.017
Overført resultat		1.551.790	(335.814)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.551.790</b>	<b>3.840.203</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.360.431	80.011.864
Udskudt skat	3	9.085	31.506
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>81.369.516</b>	<b>80.043.370</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>81.369.516</b>	<b>80.043.370</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.593.226	94.448.448
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	94.716
<b>Tilgodehavender</b>		<b>96.593.226</b>	<b>94.543.164</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>173.564</b>	<b>272.527</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>96.766.790</b>	<b>94.815.691</b>
<b>Aktiver</b>		<b>178.136.306</b>	<b>174.859.061</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.014.213	52.665.646
Overført overskud eller underskud		43.076.569	42.873.346
<b>Egenkapital</b>		<b>97.215.782</b>	<b>95.663.992</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.501	18.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.862.125	79.176.944
Skyldig skat		9.085	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.813	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>80.920.524</b>	<b>79.195.069</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>80.920.524</b>	<b>79.195.069</b>
<b>Passiver</b>		<b>178.136.306</b>	<b>174.859.061</b>

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Koncernforhold	5
----------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	52.665.646	42.873.346	95.663.992
Årets resultat	0	1.348.567	203.223	1.551.790
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>54.014.213</b>	<b>43.076.569</b>	<b>97.215.782</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	34.898	(94.716)
Ændring af udskudt skat	22.421	0
	<b>57.319</b>	<b>(94.716)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	27.346.218
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.346.218</b>
Opskrivninger primo	52.665.646
Andel af årets resultat	1.348.567
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>54.014.213</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>81.360.431</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
A/S Helsingør Fællesbageri	Helsingør	A/S	100

## 3 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	9.085	31.506
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>9.085</b>	<b>31.506</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
AKF Holding A/S, København
